АДМИНИСТРАЦИЯ
МОХНАТОЛОГОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО   РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.03.2014                                                                                                 № 25
с. Мохнатый Лог

Об изменении адреса
В целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования  Мохнатологовского  сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Уставом Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
Изменить адрес жилой квартиры с кадастровым номером: 54:13:021704:206, общей площадью 53,7 кв.м., принадлежащей на праве совместной собственности  гражданину Хохуля Василию Прохоровичу и гражданке Ильиной Анне Дмитриевне, на основании Договора  передачи жилого помещения в собственность граждан № 3970 от 06.04.1994 года, с адреса: Новосибирская область, Краснозерский район, село Петропавловка,  на  адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, село Петропавловка, улица Саратовская, дом 22, квартира 2.
    Глава Мохнатологовского сельсовета                            С.А. Макушев
А.А. Данилин
65-219